ỦY BAN NHÂN DÂN
      TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /UBND-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2023
V/v tham gia trả lời phiếu khảo
sát đánh giá các Sở, Ban, ngành
và UBND các huyện, thị xã,
thành phố - DDCI Quảng Nam
2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh trên địa bàn tỉnh.

Năm 2023, tỉnh Quảng Nam triển khai đánh giá chất lượng năng lực điều
hành các Sở, Ban, ngành và địa phương thuộc tỉnh thông qua Bộ chỉ số DDCI
Quảng Nam 2023. Trên cơ sở các ý kiến và đánh giá của doanh nghiệp, hợp tác xã,
hộ kinh doanh trên địa bàn tỉnh (gọi chung là cộng đồng doanh nghiệp), kết quả
khảo sát là nguồn thông tin quan trọng giúp tỉnh Quảng Nam và cộng đồng doanh
nghiệp cùng nhau giám sát để cải thiện mọi mặt từ thái độ đến chất lượng, năng lực
điều hành của các cơ quan và địa phương thuộc tỉnh.

Do vậy, UBND tỉnh Quảng Nam đề nghị cộng đồng doanh nghiệp trên địa
bàn tỉnh dành thời gian trả lời trung thực, khách quan những câu hỏi trong Phiếu
khảo sát đánh giá các Sở, Ban, ngành và UBND các huyện, thị xã thành phố -
DDCI Quảng Nam 2023 do Chi nhánh Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp
Việt Nam (VCCI) tại Đà Nẵng thực hiện.

Đề nghị các Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh phổ biến cho các doanh
nghiệp hội viên tích cực hưởng ứng tham gia trả lời Phiếu khảo sát DDCI Quảng
Nam năm 2023.

Đề nghị VCCI Chi nhánh Đà Nẵng triển khai thực hiện hiệu quả công tác điều
tra, khảo sát DDCI Quảng Nam 2023 đảm bảo yêu cầu về chất lượng và số lượng
của phiếu khảo sát thu về; đồng thời phân tích, phản ánh đúng kết quả đánh giá của
doanh nghiệp đối với năng lực điều hành của các Sở, Ban, ngành và địa phương
thuộc tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VCCI chi nhánh Đà Nẵng (t/hiện);
- Các Sở: KH&ĐT, NV, BQL các KKT & KCN tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (t/hiện);
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT . CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

		2023-06-19T08:34:51+0700
	Quảng Nam

		2023-06-19T08:35:54+0700
	Quảng Nam

		2023-06-19T08:36:01+0700
	Quảng Nam

		2023-06-19T08:36:02+0700
	Quảng Nam